
UCHWAŁA NR LIII/294/09 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 3 listopada 2009 r. 
 

w sprawie zaliczenia drogi do dróg gminnych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świd-
nickiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Świebodzice zalicza się do kategorii dróg gmin-
nych: 
1) ulica Kazimierza Odnowiciela w Świebodzicach na odcinku od ulicy Piasta do ulicy Księcia Bolka 

o długości 321 metrów, 
2) ulica Księcia Bolka w Świebodzicach na odcinku od ulicy Piasta do ulicy Kazimierza Odnowiciela 

o długości 317 metrów, 
3) ulica Mieszka Starego w Świebodzicach na odcinku od ulicy Księcia Bolka do ulicy Henryka Pobożne-

go o długości 279 metrów, 
4) ulica Henryka Pobożnego w Świebodzicach na odcinku od ulicy Mieszka Starego do ulicy Piasta 

o długości 141 metrów. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionych w § 1 zostało oznaczone na mapach sta-
nowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
Przewodnicząca Rady: 
Elżbieta Horodecka 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/294/09 
Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
3 listopada 2009 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIII/294/09 
Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
3 listopada 2009 r. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIII/294/09 
Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
3 listopada 2009 r. 

 

 
 



Załącznik nr 4 do uchwały nr LIII/294/09 
Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
3 listopada 2009 r. 

 

 

 

 

 
 


